
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕЛИПЯГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

с. Большие Липяги 

 

21 ноября 2022 года                                                                                      №29 

 

 

Об утверждении перечней главных  

администраторов источников финансирования  

дефицита бюджета Большелипяговского сельского поселения 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 
 

 

В соответствии со статьей 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

приказываю: 

1. Утвердить перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Большелипяговского сельского 

поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов(приложение 

№ 1). 

2. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета Большелипяговского 

сельского поселения начиная с бюджета на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов.   

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 

 

 

 

  

Глава  администрации 

Большелипяговского сельского поселения                                  Т.Путилина  

      

 

                                                                                           

                                                                              



 2 

                                                                                                      Приложение 1 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета 

Большелипяговского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 

2024 и 2025 годов 

Код бюджетной классификации главного 

администратора источников 

финансирования дефицита бюджета вида 

(подвида)  источников финансирования 

дефицита бюджета 

Наименование главного администратора 

источников финансирования дефицита бюджета, 

наименование кода вида (подвида) источников 

финансирования дефицита бюджета 

1 2 3 

Администрация Большелипяговского сельского поселения 

902 01 05 02 01 10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

902 01 05 02 01 10 0000 610 
Уменьшение  прочих остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

 


